
 
 
Información General
 
Entidad : Presidencia del Cabildo de Fuerteventura
Organismo : Presidencia del Cabildo de Fuerteventura
Expediente : OB0002/23
Objeto : Ejecución de las obras: Modificado de proyecto de demolición de depósito de agua y obra nueva
cuarto de instalaciones en la calle Betancuria de Gran Tarajal. T.M. de Tuineje
Modalidad : Obras
Procedimiento : Abierto Simplificado
Forma de Adjudicación : Pluralidad de Criterios
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 138.592,79€
Importe de licitación con impuestos : 148.294,29€
Fecha Publicación : 25 - 05 - 2023
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 26 - 05 - 2023 00:00
-  Fin del plazo : 14 - 06 - 2023 23:59
Fecha Apertura Ofertas : 04 - 07 - 2023
C.P.V. :
[ 45110000 ]  Trabajos de demolición de inmuebles y movimiento de tierras.
[ 45210000 ]  Trabajos de construcción de inmuebles.
 
Más información : Para dudas tecnicas, dudas del contrato, clausulas administrativas o anexos plantear
preguntas a traves de la Plataforma de contratación del Sector Publico (PLCSP). Alta y dudas para
presentar ofertas https://www.nexus-it.es/plyca/soporte-empresas/
 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Certificado Acuerdo Mesa de fecha 16.06.2023]
001001OTR_OE.pdf

qQe1a/uG4JGb+DODAYLYKFNEZII=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 2

2/
06

/2
02

3 
12

:0
6:

47
.


